СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МОРДОВСКО-МАСКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2015   № 116
с.Мордовско-Маскинские  Выселки

О  внесении  изменений  в  решение  Совета  депутатов  Мордовско-Маскинского  сельского  поселения  Ельниковского  муниципального  района  Республики  Мордовия  от  24.12.2014 № 87 «О  бюджете  Мордовско-Маскинского  сельского  поселения  Ельниковского  муниципального  района  Республики  Мордовия  на  2015  год»

                                 СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   Р Е Ш И Л:

1.Внести  изменения  в  решение  Совета  депутатов  Мордовско-Маскинского  сельского  поселения  Ельниковского  муниципального  района  Республики  Мордовия  от  24.12.2014  № 87  «О  бюджете  Мордовско-Маскинского  сельского  поселения  Ельниковского  муниципального района   Республики  Мордовия  на  2015 год»  отчет о  доходов  и  расходов  (прилагается).

2.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования.

                                                 Глава  Мордовско-Маскинского  сельского  поселения

                                                                                    Ельниковского  муниципального  района

                                                                                                       Республики  Мордовия
                                                                                                                              С.М. Кудашкина
	                                                     Приложение  1 к решению от  28.12.2015 г.  №114
                                               О внесении изменений в решение Совета депутатов Мордовско-Маскинского  сельского  поселения Ельниковского муниципального района Республики  Мордовия от 24.12.2014 г. № 87 «О бюджете Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района на 2015год»

	  " Объем поступлений доходов бюджета Мордовско-Маскинского  сельского

 поселения на 2015 год"

	( рублей)

	Объем поступлений доходов бюджета по основным источникам

	Код бюджетной классификации доходов бюджета
	Наименование доходов
	Сумма

	1
	2
	3

	0 00 00000 00 0000 000
	Всего доходов
	1389819,11

	1 00 00000 00 0000 000
	Доходы
	41025,11

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	2475,06

	1 03 02000  00 0000 110 03
	Доходы от акцизов

	 1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	38550,05

	 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставке, применяемой к объектам налогообложения, расположен. в границах
	3715,74

	 1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, уст. в соотв. с подпунктом 1 пункта 1 ст. 394 НК РФ
	31628,31

	 1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, уст. в соотв. с подпунктом 2 пункта 1 ст. 394 НК РФ
	3206,00

	 1 09 00000 00 0000 000
	Задолженность и перерасчеты отмененным налогам, сборам и иным

	 1 09 04050 10 0000 110
	Обязательствам возникшим до 1 января

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности

	 1 11 05010 10 0000 120
	Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды  за земли до разграничения гос собственности на земли, расположенные в границах поселения

	00020200000000000000
	Безвозмездные перечисления
	1208094,00

	916 20201000000000151
	Дотации всего
	86400,00

	916 20201001100000151
	В том числе дотации на выравнивание
	25400,00

	916 20201999100000151
	Прочие дотации
	61000,00

	916 20203000000000151
	Субвенции  всего
	54300,00

	916 20203015100000151
	Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету
	54300,00

	     Приложение  2 к решению от  28.12.2015 г.  №114
                                               О внесении изменений в решение Совета депутатов Мордовско-Маскинского  сельского  поселения Ельниковского муниципального района Республики  Мордовия от 24.12.2014 г. № 87 «О бюджете Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района на 2015 год»

	Распределение расходов бюджета  по разделам, подразделам, целевым статьям и
видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов
Российской Федерации  НА 2015 ГОД

	Наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	ВСЕГО

	1376067,93

	Общегосударственные вопросы
	01

	Функционирование высшего должностного лица муниципального образования
	01
	02

	288558,00

	Обеспечение деятельности   Главы исполнительной власти местного самоуправления
	01
	02
	17
	0

	288558,00

	Расходы на выплаты по оплате труда работников государственных органов Республики Мордовия
	01
	02
	17
	3
	7601

	64556,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	01
	02
	17
	3
	7601
	121
	224002,00

	Функционирование органов исполнительной власти субъектов РФ местных администраций
	01
	04

	427284,71

	Расходы на обеспечение функций государственных органов Республики Мордовия
	01
	04
	17
	3

	427284,71

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	01
	04
	17
	3
	7601
	121
	308772,18

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	01
	04
	17
	3
	7601
	122

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	17
	3
	7601
	244
	115134,18

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	01
	04
	17
	3
	7601
	852
	3378,35

	Работы и услуги по содержании имущества
	03
	09
	07
	0
	0402
	244
	24400,00

	Работы и услуги по содержанию имущества
	04
	09
	89
	1
	8031
	244
	13000,00

	Прочие работы и услуги
	04
	09
	89
	1
	8031
	244

	Обслуживание внутреннего  муниципального долга
	13
	01

	Резервный фонд
	01
	11

	Резервный фонд органов местного самоуправления

	Национальная оборона
	02
	03

	54300,00

	Первичный воинский учет ГПЗ
	02
	03
	17
	3
	5118

	54300,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	02
	03
	17
	3
	5118
	121
	54300,00

	Культура

	08

	568525,22

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) бюджетных учреждений муниципального образования

	08
	01
	17
	3

	568525,22

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ)

	08
	01
	17
	3
	7601
	611
	457970,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ)

	08
	01
	17
	3
	7604
	611
	37100,00

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	04
	9
	1010
	500
	4615,00